
posizione pettorale Nome Societa tempo Categoria sesso
1 160 Giorgianni Andrea Delta Spedizioni 00:31:26 AM40 M
2 162 Repetto Silvano Delta Spedizioni 00:31:27 AM30 M
3 178 Pedemonte Marco isogym 00:33:15 AM20 M
4 152 Gazzo Diego Delta Spedizioni 00:35:05 AM40 M
5 136 Toaldo Giampaolo Delta Spedizioni 00:35:27 AM40 M
6 163 Lanzone Stefano atletica vallescrivia 00:35:34 AM40 M
7 177 Cinque Damiano Valpolcevera 00:35:51 AM40 M
8 185 Zefiro Daniele Libero 00:36:14 AM30 M
9 132 Di Maggio davide isogym 00:36:25 AM30 M

10 182 Picchione Fabrizio Libero 00:36:27 AM30 M
11 156 Cavallino Daniele Libero 00:36:31 AM30 M
12 176 Savaglia Luca Delta Spedizioni 00:36:46 AM40 M
13 179 Montaldo Mauro Valpolcevera 00:36:49 AM40 M
14 130 Denisi Fabio Città di Genova 00:36:54 AM40 M
15 157 Bagossi Massimo Delta Spedizioni 00:37:56 AM50 M
16 65 Coni Alessandro Delta Spedizioni 00:39:12 AM40 M
17 173 Poggi Luca Libero 00:39:22 AM30 M
18 145 Franzone Marco Valpolcevera 00:39:24 AM50 M
19 95 Razzuoli Stefano Libero 00:39:43 AM30 M
20 139 Grubesich Fabio Delta Spedizioni 00:39:51 AM50 M
21 164 Tichoudad Slimane GAU 00:40:01 AM60 M
22 131 Parodi Marco isogym 00:40:18 AM50 M
23 137 Bulgaresi Riccardo spezia marathon 00:40:32 AM50 M
24 150 Rossi Pietro bykers team livellato 00:40:36 AM20 M
25 186 Boccardo Gianluca Delta Spedizioni 00:40:53 AM40 M
26 190 Zingarelli Felice Libero 00:40:57 AM40 M
27 171 Campora Franco Delta Spedizioni 00:41:44 AM50 M
28 125 Tripodi Gino Delta Spedizioni 00:42:09 AM50 M
29 121 Magnolfi Gino Delta Spedizioni 00:42:21 AM50 M
30 167 Zino Alessio isogym 00:42:25 AM30 M
31 165 Guerzoni Gabriele Valpolcevera 00:42:34 AM40 M
32 57 Pasa Ilaria Delta Spedizioni 00:42:43 AW50 F
33 159 Gili Marika Delta Spedizioni 00:42:48 AW40 F
34 161 Rossi Paola Libero 00:43:00 AW40 F
35 188 Provera Massimo Libero 00:43:10 AM40 M
36 138 Maccio' Luigi atletica novese 00:43:17 AM50 M
37 196 Rossi Roberto Libero 00:43:28 AM40 M
38 191 Lapietra Mario emozioni sport 00:43:31 AM40 M
39 195 Manzone Marco sysport 00:43:33 AM30 M
40 194 Origlia Cesare sysport 00:43:35 AM50 M
41 133 Ameglio Stefano emozioni sport 00:44:07 AM50 M
42 127 Fissore Daniela Libero 00:44:18 AW50 F
43 174 Mazza Maurizio Maratoneti Tigullio 00:45:05 AM50 M
44 183 Rusciano Antonio Libero 00:45:06 AM60 M
45 192 Micillo Francesco Libero 00:45:08 AM30 M
46 123 Cappellano Sergio Delta Spedizioni 00:45:27 AM60 M
47 180 Conte Roberto atletica novese 00:45:31 AM50 M
48 166 Mazzotti Raffaella isogym 00:45:47 AW50 F
49 175 Sigismondi Matteo Libero 00:46:09 AM30 M
50 169 Conti Gianmario Valpolcevera 00:46:31 AM40 M
51 147 Moi Giovanna Delta Spedizioni 00:46:43 AW60 F
52 28 Roma Romano Delta Spedizioni 00:47:03 AM60 M
53 172 Penco Claudio Valpolcevera 00:47:06 AM50 M
54 158 Bagossi Andrea Delta Spedizioni 00:49:52 AM20 M
55 151 Cazzulo Antonella Delta Spedizioni 00:50:04 AW50 F
56 134 Tavella Orietta atletica vallescrivia 00:50:13 AW50 F
57 168 Chiani Valeria isogym 00:50:47 AW40 F
58 170 Masnata Sebastian Libero 00:50:49 AM30 M
59 181 Frisione Andrea atletica novese 00:50:51 AM40 M
60 144 Sarpedi Cinzia isogym 00:52:24 AW40 F
61 153 Perfumo Ludovica isogym 00:52:28 AW20 F
62 129 Cosso Elisabetta isogym 00:52:38 AW50 F
63 193 Bellieni Carla Maratoneti Genovesi 00:53:15 AW50 F
64 141 Rossi Ornella isogym 00:53:42 AW40 F
65 149 Meirana Fabio isogym 00:54:45 AM20 M
66 148 Calcagno Giorgia isogym 00:54:47 AW20 F
67 155 Costa Laura isogym 00:54:55 AW40 F
68 143 Assale Flavia isogym 00:55:18 AW50 F
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69 154 Costa Gabriella isogym 00:55:24 AW20 F
70 187 Lionetti Giovanni GAU 00:55:35 AM60 M
71 64 Guzzetti Monica Delta Spedizioni 00:55:54 AW40 F
72 140 Colladon Paola isogym 00:56:16 AW50 F
73 135 Bolognesi Walter atletica vallescrivia 01:00:06 AM60 M
74 122 Cucciniello Cristina Libero 01:03:46 AW40 F
75 142 Merlo Gianna isogym 01:06:41 AW50 F
76 74 Orecchia Gioanni battista Genoa Atletica 01:13:22 AM40 M
77 146 Milici Giuseppe Città di Genova 01:23:50 AM60 M
78 189 Trucco Giacomo Libero 01:31:27 AM50 M

FINO A 30 ANNI MASCHILE
posizione pettorale Nome Societa tempo

1 178 Pedemonte Marco isogym 00:33:15
2 150 Rossi Pietro bykers team livellato 00:40:36
3 158 Bagossi Andrea Delta Spedizioni 00:49:52
4 149 Meirana Fabio isogym 00:54:45

DA 31 A 40 ANNI MASCHILE
posizione pettorale Nome Societa tempo

1 162 Repetto Silvano Delta Spedizioni 00:31:27
2 185 Zefiro Daniele Libero 00:36:14
3 132 Di Maggio davide isogym 00:36:25
4 182 Picchione Fabrizio Libero 00:36:27
5 156 Cavallino Daniele Libero 00:36:31
6 173 Poggi Luca Libero 00:39:22
7 95 Razzuoli Stefano Libero 00:39:43
8 167 Zino Alessio isogym 00:42:25
9 195 Manzone Marco sysport 00:43:33

10 192 Micillo Francesco Libero 00:45:08
11 175 Sigismondi Matteo Libero 00:46:09
12 170 Masnata Sebastian Libero 00:50:49

DA 41 A 50 ANNI MASCHILE
posizione pettorale Nome Societa tempo
1° assoluto 160 Giorgianni Andrea Delta Spedizioni 00:31:26

1 152 Gazzo Diego Delta Spedizioni 00:35:05
2 136 Toaldo Giampaolo Delta Spedizioni 00:35:27
3 163 Lanzone Stefano atletica vallescrivia 00:35:34
4 177 Cinque Damiano Valpolcevera 00:35:51
5 176 Savaglia Luca Delta Spedizioni 00:36:46
6 179 Montaldo Mauro Valpolcevera 00:36:49
7 130 Denisi Fabio Città di Genova 00:36:54
8 65 Coni Alessandro Delta Spedizioni 00:39:12
9 186 Boccardo Gianluca Delta Spedizioni 00:40:53

10 190 Zingarelli Felice Libero 00:40:57
11 165 Guerzoni Gabriele Valpolcevera 00:42:34
12 188 Provera Massimo Libero 00:43:10
13 196 Rossi Roberto Libero 00:43:28
14 191 Lapietra Mario emozioni sport 00:43:31
15 169 Conti Gianmario Valpolcevera 00:46:31
16 181 Frisione Andrea atletica novese 00:50:51
17 74 Orecchia Gioanni battista Genoa Atletica 01:13:22

DA 51 A 60 ANNI MASCHILE
posizione pettorale Nome Societa tempo

1 157 Bagossi Massimo Delta Spedizioni 00:37:56
2 145 Franzone Marco Valpolcevera 00:39:24
3 139 Grubesich Fabio Delta Spedizioni 00:39:51
4 131 Parodi Marco isogym 00:40:18
5 137 Bulgaresi Riccardo spezia marathon 00:40:32
6 171 Campora Franco Delta Spedizioni 00:41:44
7 125 Tripodi Gino Delta Spedizioni 00:42:09
8 121 Magnolfi Gino Delta Spedizioni 00:42:21
9 138 Maccio' Luigi atletica novese 00:43:17

10 194 Origlia Cesare sysport 00:43:35
11 133 Ameglio Stefano emozioni sport 00:44:07
12 174 Mazza Maurizio Maratoneti Tigullio 00:45:05
13 180 Conte Roberto atletica novese 00:45:31



14 172 Penco Claudio Valpolcevera 00:47:06
15 189 Trucco Giacomo Libero 01:31:27

61 ANNI E OLTRE MASCHILE
posizione pettorale Nome Societa tempo

1 164 Tichoudad Slimane GAU 00:40:01
2 183 Rusciano Antonio Libero 00:45:06
3 123 Cappellano Sergio Delta Spedizioni 00:45:27
4 28 Roma Romano Delta Spedizioni 00:47:03
5 187 Lionetti Giovanni GAU 00:55:35
6 135 Bolognesi Walter atletica vallescrivia 01:00:06
7 146 Milici Giuseppe Città di Genova 01:23:50

FINO A 30 ANNI FEMMINILE
posizione pettorale Nome Societa tempo

1 153 Perfumo Ludovica isogym 00:52:28
2 148 Calcagno Giorgia isogym 00:54:47
3 154 Costa Gabriella isogym 00:55:24

DA 31 A 45 ANNI FEMMINILE
posizione pettorale Nome Societa tempo

1 159 Gili Marika Delta Spedizioni 00:42:48
2 161 Rossi Paola Libero 00:43:00
3 168 Chiani Valeria isogym 00:50:47
4 144 Sarpedi Cinzia isogym 00:52:24
5 141 Rossi Ornella isogym 00:53:42
6 155 Costa Laura isogym 00:54:55
7 64 Guzzetti Monica Delta Spedizioni 00:55:54
8 122 Cucciniello Cristina Libero 01:03:46

DA 46 A 60 ANNI FEMMINILE
posizione pettorale Nome Societa tempo
1° assoluta 57 Pasa Ilaria Delta Spedizioni 00:42:43

1 127 Fissore Daniela Libero 00:44:18
2 166 Mazzotti Raffaella isogym 00:45:47
3 151 Cazzulo Antonella Delta Spedizioni 00:50:04
4 134 Tavella Orietta atletica vallescrivia 00:50:13
5 129 Cosso Elisabetta isogym 00:52:38
6 193 Bellieni Carla Maratoneti Genovesi 00:53:15
7 143 Assale Flavia isogym 00:55:18
8 140 Colladon Paola isogym 00:56:16
9 142 Merlo Gianna isogym 01:06:41

61 ANNI E OLTRE FEMMINILE
posizione pettorale Nome Societa tempo

1 147 Moi Giovanna Delta Spedizioni 00:46:43


	Assoluta

